АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 21 сентября 2020 года                                                        № 654
г. Ейск

О внесении изменений в постановление администрации

Ейского городского поселения Ейского района

от 1 сентября 2017 года № 850 «Об утверждении Порядка

 предоставления субсидий юридическим лицам

(за исключением субсидий государственным

(муниципальным) учреждениям), индивидуальным

 предпринимателям, а также физическим лицам –

производителям товаров, работ, услуг в целях

 финансового обеспечения (возмещения) затрат

в связи с выполнением работ, оказанием услуг по

предупреждению возникновения чрезвычайных

 ситуаций, связанных с возникновением

ландшафтных пожаров»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федеральным  законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Ейского

городского поселения Ейского района от 1 сентября 2017 года № 850 «Об

утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за

исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям),

индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам –

производителям товаров, работ, услуг в целях финансового обеспечения

(возмещения) затрат в связи с выполнением работ, оказанием услуг по

предупреждению возникновения чрезвычайных ситуаций, связанных с

возникновением ландшафтных пожаров»:

1) пункт 1.2 раздела 1 приложения изложить в следующей редакции:

«1.2. Порядок разработан в соответствии с Бюджетным кодексом

Российской Федерации, постановлением Правительства Российской

Федерации от 6 сентября 2016 года № 887 «Об общих требованиях к

нормативным правовым актам, муниципальным правовым актом,

регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за

исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям),

2

индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам –

производителям товаров, работ, услуг»;

2) в приложении № 1 к Порядку предоставления субсидий юридическим

лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным)

учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим

лицам – производителям товаров, работ, услуг в целях финансового

обеспечения (возмещения) затрат в связи с выполнением работ, оказанием

услуг по предупреждению возникновения чрезвычайных ситуаций, связанных

с возникновением ландшафтных пожаров:

а) преамбулу изложить в следующей редакции:

«Муниципальное казенное учреждение Ейского городского поселения

Ейского района «Центр городского хозяйства»

 ______________________________________________________________
                                                                                  (наименование и реквизиты документа, устанавливающего полномочия

__________________________________________________________________,
органа на заключение настоящего Соглашения)

в лице ____________________________________________________________,
(должность, ф.и.о. уполномоченного лица)

действующего на основании _________________________________________
                                                    (наименование и реквизиты документа, устанавливающего полномочия

__________________________________________________________________,
лица на подписание Соглашения)

именуемый в дальнейшем Учреждение, с одной стороны, и

__________________________________________________________________,
(юридическое лицо, индивидуальный предприниматель, или физическое лицо – производитель товаров, работ, услуг)

в лице________________________________________________________,
(должность, ф.и.о. уполномоченного лица)

действующего на основании _________________________________________
                                              (наименование и реквизиты документа, устанавливающего полномочия лица)

__________________________________________________________________,

именуемый в дальнейшем Получатель, с другой стороны, в дальнейшем

вместе именуемые Стороны, в соответствии со статьей 78 Бюджетного

кодекса Российской Федерации, решением Совета Ейского городского

поселения Ейского района  о  бюджете Ейского городского поселения Ейского

района на соответствующий год

__________________________________________________________________

(наименование и реквизиты решения Совета Ейского городского поселения Ейского района о бюджете на

соответствующий год и на плановый период),

 __________________________________________________________________

(наименование и реквизиты нормативного правового акта администрации Ейского городского поселения Ейского района,

устанавливающего порядок предоставления субсидии)

_______________________________(далее – Порядок), в целях реализации

постановления администрации Ейского городского поселения Ейского района

http://docs.cntd.ru/document/423841173

3

от _____________________ № _____ «Об утверждении муниципальной

программы Ейского городского поселения Ейского района «Развитие

жилищно-коммунального хозяйства на_________годы» заключили настоящее

Соглашение (далее – Соглашение) о нижеследующем:»;

б) пункт 1.2 раздела 1 изложить в следующей редакции:

«1.2. Субсидия предоставляется Получателю в соответствии с объемами

финансирования, предусмотренными на реализацию постановления

администрации Ейского городского поселения Ейского района от

____________ года № ________ «Об утверждении муниципальной программы

Ейского городского поселения Ейского района «Развитие жилищно-

коммунального хозяйства на ________ годы», в пределах лимитов бюджетных

обязательств и бюджетных ассигнований, доведенных Учреждению на

соответствующие цели».

2. Общему отделу  администрации   Ейского   городского   поселения

Ейского района (Магаляс) обнародовать настоящее постановление.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Ейского городского поселения

Ейского района                                                                                      В.В. Кульков

http://docs.cntd.ru/document/423841173
http://docs.cntd.ru/document/423841173
http://docs.cntd.ru/document/423841173